開 業 予 定 日 ： 2024年3月13日（水） ※営業時間は個店ごとに異なります。

出  店 店 舗  ： 以下のとおり。

JR博多シティ “デイトスアネックス”
リニューアルオープン日・店舗決定のお知らせ

JR博多シティでは2024年3月13日（水）、JR博多駅筑紫口の商業施設“デイトスアネックス”をリニューアルオープン
いたします。リニューアルオープンに伴い、出店店舗が決定いたしましたのでお知らせいたします。
地元の人気店4店舗、JR博多シティ初のパブ業態1店舗、そしてデイリーにご利用いただける6店舗の計11店舗が
博多駅にお越しになるみなさまをお迎えいたします。

報道関係各位

筑紫口といえばココ！だれでも楽しめる飲食ゾーンへ生まれ変わります。

［本リリースに関するお問い合わせ先］ 株式会社ＪＲ博多シティ 営業部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ課 大迫・榊
ＴＥＬ （092）441-5947 ＦＡＸ（092）441-5942 URL：http://www.jrhakatacity.com/

スターバックス
＜スペシャルティコーヒーストア＞

CHEESE CAVERY TOKYO

1F

1F1F1F

モスバーガー
＜ハンバーガー＞

ケンタッキー
フライドチキン
＜フライドチキン＞

吉野家
＜牛丼＞

リンガーハット
＜長崎ちゃんぽん＞

ファミリーマート
＜コンビニエンスストア＞

FUKUOKA CRAFT BREWING
with COMATSU

＜クラフトビールショップ・バー＞

新業態 博多初

福岡で人気店を多数構えるコマツが
プロデュースした新業態。
福岡県遠賀郡岡垣町の自社工場で
製造した出来立てのオリジナル
ビールを楽しめるショップ＆バー。

HUB
＜英国風PUB＞

年齢も職業も性別も違う人々が
自由に集まり、それぞれの楽しみ
方で素の自分に戻れる場所、
それがHUBです。

1F

博多の名物料理 喜水丸
＜博多料理＞

「明太子・ごま鯖・刺身・もつ鍋・水炊き・
焼き鳥」などの博多名物料理をご用意。
朝営業から「明太子」食べ放題の定食有。

2F

１F １F １F

博多ラーメン専門店 幸ちゃんラーメン
＜博多ラーメン＞

人気博多ラーメン店
「博多一幸舎」がプロデュース。
「シンプルで毎日食べても飽き
のこない、生活の中に
溶け込んだ町の
ラーメン(町豚骨)」を
再現。

すし割烹かじ ＜寿司＞

長浜市場より毎朝仕入れた魚介類を
職人が一貫一貫精魂込めて握ります。
九州の地酒も多数ご用意。

Ｎews Ｒｅlease JR九州グループ
2024年2月5日

株式会社ＪＲ博多シティ

地元人気店

地元人気店 地元人気店 地元人気店

2F 2F

http://www.jrhakatacity.com/

	スライド 1